
V .

. U - '"-. -'--Ev " " ·,Éiy . ., " .

n L í7 Id i'" '-"-: ,'
-' -Q l -- ,.'

Měst0' R0kySany,za$t0upené starsst0u panem Vád avem Benedou
jak0 pronajimate1
a
Chir0s spál .s řj© ,zastwpená MUDr. Ivanem 3orkem
jak0 nájemce
uzavírají tut6

á j e mn Ĺ s ml eu v u

"- 'g""" ·· .
'

..; '.': ..

l

Pronajimatd je vlastníkem abjektu bývalé hiŠ Kvchutí Č.p.I31 ve Stehl ík0vě ul .v
Rokycanech.

Jeden pavihn (hůspHářský pavrl0n) 0 pUkhwé pkŠe 240 m2 pronajímá nájemci ke
zřjzenI e chirurgického ambuíantníM centra. ... .

'F

l Ĺ 0

Nájemí smlwva se uzavírá na ReurČit0u s úČinnosti od Lůj994.výµvědní ] hůtá
je pm obě strany stejná a Činí jeden lhŮta µČíná běžet u prvníh0 dne '
nás"ľeduj ÍcÍh0 měs ice ed data deruČení výpovedi .PUud nájeme užívá pr0najatý ajekt v

" r»zp0ru s smt0uv0u,můŽe být sm'huvá zrušene µronajimatelem s 0kamŽi tou pI atn0st í.
'"" Smku'sa může být též zrušena dohäou ebou sm1uvních stran.

~.
lil.

Nájemné se sjadnává ve výši 200,-KČ za jeden m2 a mk,cež Činí
kem a je splatné ve čtvrtletních splátkách po 12 001J,-KČ vždy u
tÚSÍC? Čtvrtletí na úČet Městského úřadu v Rokycanech u KmerČní
19-225 381/0]00,variabi]ní symbol 7508.

48 000,-KČ ráně ceľ-
patnáctéh0 dne druhého
banky Rd<ycany ČQúČtů

iv.
Nájemce 0dp0vídá za Škody způ$ebené neájaľ0stí,neb0 úmyslným jednáním m rámec ob-

vykiéM 0p0třebenÍ.
gyravy pronajatých prestmr d0 výše 5 CO0,-KČ hradí nájemce.Na úřiräě nákladů za

ôpmvy nad tutm Částku se podňí täkto: 5 000,-KČ " 20 % zbývajících nákiadů na opravu.
%třebu těchto větších oprav je nájemce póvinen písemně nahlásit pmnajimatei i bez
zbgíečných jinak o4µvIdá za škďy vzniklé nesglněním tét© govinmsti .

V,
: .

káj±s¥ je nvinen udrž0vat v pronajatéw ujektu a v .jeho nejbl ·ižŠim oko1 í poČádek .a .
0 najm vráti t prmajaté pmstory ve stavu edp0vÍdaj icÍm obvykléwu 0pDtřebení.

úpravy je možné pmvádět pgzc se s0uh?a$em stevbnÍho m rek0n-
a mUernizace pronajatéhe ujektu,sl@uZ ící účelu nájmu,hradÍ v plné míře

jatého objektu je r0zvuna
a ,JE Komhutí.P0kud by býk nutnéZ je µvinmstf nájeme t0t0 zaj

' K -ŇlNb.

VI.

el .energie, $Ĺ0UŽ Íc Í i astatnÍm peviKnŮm
fř0 účely Uhoto ná jmu r0zvmnu přemístit,
isti t, vč.zpmveznění ia Úhrady nákladŮ s

äm 1ku m :-" ksiává nájemci předkupní 4ráv0 na pronajatý objekt,pekud tate 0kůng$t
""mm~'°' ä:.:žástí tétw sR 0Uvý je znalecký posudek 0 ceně nemevi tosti k datu

' ·" Ň"J..',Ĺ' ÁR ,( '. .,
.'"· "' ~ý µřenechat k užívání jatý objekt dal ŠÍmu subjektu bez sou-

"" ""7;'ŕ
'.*S"Š'

'l íl l 0

';7?m~ "" "="" &Ěu:as: je nájemce povinen neprďleně nahlás it pr0najimateí i .
'í?! -ma,, =_..,""""'":', -.ä" ;-:= í>shuž Icľch úČelu nájmu, je vě¢í nájemca

Q:í:: ' c:.m ·.. Uä',:
': ',.. :' .' '":;i:"' .,.,. , ,.,. ,.', , :::':::,::':.:.:. .:?,.':'."::." p.s.: . ·., .,,.. ,,..·,,·· '·

q"'E "'= - .. .

'st";-'.É"'

"m

l
. .

' " C
' -7

'" "'4 ' '



° .'·' :j' :its ·
:' "tj:

'u :"-Ĺ=N'

-<. IF' T.

: P . t

-- " · .-&

Vlil.
V případě ukončení nájmu neuNadÍ pr0najimte1 nájemci vynaleZené náklady na rekwwtrukce

a mdernizace sWuŽící úČelu nájMR
lX.

Změny a d0pi;ky tét0 smlouvy lze sjednat p0uzc pÍsemmu ämu smĹuvnĹch stran.

X.
Náklady za sluŽby spejené s uŽ Iváním prenájatého ujektu,t. j.vďné st0čné,platby za

doÚvky elektřiny ev.p1ym,Uvoz odpadu,hradí nájemce na základě sm7uv uzavřených přímo s
d Havate1 i .

Nájeme je povinen na vlastní náklady zajistit úpravu přívUu a měření spotřeby el .
energie0

.. Rskycanech 7.iO.i 994
~:1

L
"' // "\,

Pr®najimate! , ,"l
Václav B e n e d a * 1 2//

staŕesta c'"'

T

""""/ >

F

L

r

l
F
W

:
t
;

...

"Ť

' ; . í

.q



"7

(

'ač

· ¥

F

E·:

:

.F?
:;.'

'.n

F1ěsto R.oP:v"canj", zastcjupené panem Oldřichem Kožíškem
iako µronajima'Le1
a
Ch í ros 5po l . 5 r. o 'zastoupená MULtr . I vanem Borkem
j ako ná iemce

s jednáva,1 i tuto

změnu Č1.II nájci1mi sdouw
"ď

pro část obiektu býv= MS Kovohutí v2 Stehl ikové l\ĺ . č. p= 131

Nái emn :ĺ smlouva se uzavi rá na dobu urči tou v trván i deseti let e-
uč írmost l od i . 1 1994 do 31. ICL 2004. VŠ' pcvědn i dävody pre
prona iímatele vj'pž ýva j :1 ze zák. ľ. il6/199O sb,, , § g. Smlouva m!ažE·

t též zrušena p:B semnou dQhodou qĺ6ql1 smlu'ín ich stran.

..V Rokycanech 3Oa.1. Z995

'<_µ

L,.F

Prcmaiímatal:

Oldřich . c3 ž i -š e k
.,ä)®

Ná.jemc

.r



l
A

Smlouva o nájmu nebytových prostor
dodatek č. 1

l,
q .

Níže uvedené smluvní strany :

Město Rokycany,
se sídlem 'Městský úřad Rokycany,
Masarykovo náměstí I l I,
IČO 00 25 9047
zastoupené starostou, panem Oldřichem Kožíškem
jako PRONAjÍMATEL

a

Chiros, spol. s r.o.,
se sídlem Rokycany, Stehlíkova, úl. 131
IČO :61 77 89 07
zamupená jednatelem MUDr. Ivanem Borkem,
jako nájemce

uzavírají

dodatek č. l
smlouvy o nájmu nebytových prostor

tohobo obsahu :

ČI. l

Smluvní strany dohodou, tímto dodatkem č. 1, inění záhlaví uvedené smk}uvy
ze dne OLC7.1998, takto :

Město Rokycany,
se sídlem Městský úřad Rokycany,
Masarykovo náměstí 1 l l,
IČO % 25 90 47
bude zastoupené na základě MANDÁTNÍ SMLOUVY příšpěvkDvoa organizací,
Správa majetku města Rokycany,
se sídlem Masarykovo náměstí 215/1 , 337 01 , Rokyeany ,
IČO (K) 67 08 04
msmpená ředitelem organizace, panem Miroskvein Mulačem,
.iák(g pronajímatel



!' ''ii i: l ill' '"' '

r>:!:·..

l "
Druhá strana Smlouvy o nájmu nebytových prostor-dodatek' č. t

i ČI. 2

Proňajímatel jevlastníkem objektu bývalé MŠ Kovohutí č.p. 131 ve Stehlíkově ul.,
stojící na stavební parcele Číslo 3414, vše zapsané na listu vlastnictví Č.10001 u Katast-
-rálního úřadu v Rokycanech pro obec a katastrální území Rokycany.

a. 3

Smluvní strany dohodou, tímto dodatkem Č. 1, mění znění článku 4 , odstavec
2 uvedené smlouvy ze dne 01.07.1998, takto :

Z). Pmnajímatel prohlašuje nájemei svoje bankovní spojení, platné od 1Jedna 1999.
KomerČní banka Praha a.s. pobočka Rokycany, číslo účtů je 272281530217 l 0100
variabilnísymbol 7508.

řl. 4

Roční nájemné bude z'ýšeno u tolik procent, kolika procent dosáhne průměmá
roční míra inflace vyhlášeU CeskYm statistickým úřadem, a to v tom kalendářním roc%

W'

ve kterém k vyhIášeni dojde, počíhaje kalendářním rokem 1999.

V Rokycanech dne ....~::{E:=L
\

O Šek
prqájíhlatel

k
I":"

:. " "'

&b"g
L m

~r

i

'g;

if' ,

- "~

MUDr. Ivan Borek
nájemce

é===

, !:"ž"kW ,



i
Í-

.:.

_

Dnešního dne 14. května 2002

uzavírají

l) MĚSTO ROKYCANY
se sídlem Městskí' úřad v Rokycanech
Masarykovo nám. I/I
IČ: C'O 25 90 47
zastoupené na základě plné moci ze dne !. ledna 1999
pňspěvkovou organizací s názvem
Správa majetku města Rokycany
se sídlem Rokycany,
Masarykovo náin. 215/1
IČ: 00 67 08 04
zastoupená ředitelem Miroslavem Mulačem

jako pronajímatel na straně jedné

a

2) CHIROS, S. r. O.
zapsána do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Plzni dne 16. listopadu 1994,
oddíl C, vložka 5941
se sídlem Rokycany, Steh1ikcn"a č 131
IČ: 61 77 89 07
zastoupená jednatelem MUDr. h anem Borkem

jako nájemce na straně druhé

tento

DODATEK Č. 2
. "

k
nájemní smlouvě

ze dne 7. ř!"jna 1994

ČI. I.

ČI. III. nájemní smlouvy ze dne 7. října 1994 $i2 mění takto:

!. Počínaje dnem 1. května 2002 nájemce bude hradit pronajímateli za pronájem pavilonu
podrobně popsaného v ČI. I. citované smloun" roční nájemné takto:

ä) ve \·ýši KČ 300,- za l m", tj. částku KČ 31.050,-, za pronájem části pavilonu o výměře
podlahové plochv 103,5 m', ročně.

1j) ve \-j'ši KČ 200,- za l m", tj. částku KČ 27.300,-, za pronájem části pavilonu o výměře
podlahové plochy 136,5 m2, ročně.



T
~

2. Roční nájemné v celkové výši KČ 58.350,- je splatné v pravideíných čtcTtlemícb
splátkách předem, když výše jedné každé čtvrtletní splátky činí KČ 14.587,50.

3. Jednotlivé splátky jsou splatné vždy nejpozději do konce drŮhého měsíce příslušného
kalendářního čtvňietí, za které je splátka požadována na účet pronajímatele, vedený u
Komerční banky, a s., pobočka Rokycany, číslo účtu: 272281530217/0ľ00, variabilní
symbol 7508.

4. V příp2dě prodlení nájemce s úhradou nájemného, je pronajímatel oprávněn úČtovat
nájemci úrok z prodlení dle platné právni úpravy

S. Smhmíí strany dohodují, že nájemné bude fakticky zvýšeno o tolik procent, kolika
procent dosáhne průínčrná íoční míra inflace vyhlášená Českým statistickýín úřadem, a to
v tom kaiendářrám roce, vc kterém k vyhlášení dojde, počíhaje inflační sazbcu pro rok
2002. výši upraveného nájemného stanoví a nájemci oznámí pronajimatel. Toto zvýšení
bude účinné prvním dnem kalendářního Čtvrtletní následujícího po úřední.n omámeni'
indexu ISC.

6. Zvýšení nájemného bylo schváleno usnesením Rady města Rokvcanv Č.6/2002 ze díže
15.4.2002 a výše nájemného byľa stanovena usneseEím Rady města Rokycany Č.7/2U02
dne 6.5.2002.

7. Nájemce bere na vědomí, že v nájemném ííení zahrnuta cena služeb s nájmem spojených,
tj. cena nájemcem spotřebovaííé elektrické energiq plynu, tepk, teplé užitkové vody,
vodné a stočné a likvidace veškerých odpadů.

Cl el

i) Smluvní strany dohoduji, Že poíněmou Část nájemného za období ír.Čsiců květen a Červen
2002 uhradí nájemce pronajíínateii ve lhůtě do 30 dnů od podpisu toiioto dodatku.

2) Ostatní části náieinní sídouvy zůstávají beze změny.

ČLHL

Tento dodatek byľ sepsán ve dvou
obdrží pc jednom vyhotovení

V Rokycanech dne 14. května 2002

" :u=
mmmš l

· . Á !:9 . stě:"ňc =%2L %3U!l
Cl ,mZj' "37 d3 mkj'ca,ny

jO '"" ' :::::"='=J

F

vyhotoveních, z nichž pronají?ľatei a nájemce

8píťivz
Ě-

ZŽ 5Lí
,:

::"CC: tAt5 7? i 722;m5



"""'" "T' t.
... ..

Ľ':

':"", Z

,Mdiiv č. ORM - 7225
Strana l z 1

Níže uvedené smi.umí mmy

i) MěSto Rgkye&Ry
se sídlem Ro"xycany, Masarykovo náměstí lil
337 2'? Rokycany
íč 00 25 90 47 -" · -
=u)upené staíomu panem Ing. šanem Baiouneín
jako pr0íÁajímatel ua straně jedn-é

a

... .

2) CHIROS, S.ř.ťl. ' ·
7apsaná do obchodního rejstříku vedeného u Kraiskéb.o soudu v Plzni dne 16.11 1994,
oddíl C, vložka 5941
se sídlem 337 01 Rokycany, Stehlíkova č. !3I/H
IČ: 61 77 89 07
=stoupená jeduatelem panem NřjDr. ívanem Borkem
jako nájemee na stíajj.ě druhé

Uzaviraií níže uvedenéG dne, měsíce a roku

tento

DODATEK Č. 3

k nájemní sinl.ouvě ze dne 7.10.1994 ve znění zíněny nájemní smlouvy ze dne 30.1.1995,
dodatku č.l ze dne 26.1.1999 a dodatku Č.2 ze dne 14.5.2002

Cli.

-.

čtn. eitované smlouvy (doba nájmu) se po vzájemné dohodě obou smluvních stran mění
takto:

Nájem sjedimnY touto slnicuvou se prodlužuje do 31. října 2014.
Prodloužení sjednaného nájemního vztahu bylo schváleno usneseaím Rady m_ěsta RokyĹwy
čisio: 2501 ze dne 20.2.2004

ČL2.
ommi části nágemní smlouvy zůstávají beze změny.
ŤéňtQ dodatek by! sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž pronaiímatei a oájemc-e obdrží po
jednom yyhotovení.

r RQkyi=ne¢h due ĺ.3-2004

,+ l" +
Za "ésé
Tr9 Jan Baloun

~ =nsta

7

É n ! ": S
, 3.{yc.":·:: "' ' " " '
' 2ô?j ts,!.: CJiZY ;1 ." -·' .: "- - '

.. ,í ""'om:,.

l
.



-b

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY
ORM - oMěke-ní správy maýetku
Masmykovo náměstí Ill
33"7 Zíi Rokycany

CEUROS, spoL s r.ô.
Steh!íkor:í 131
337 Úl Rokycany
vážený p^ĹUDÍ'.Ĺ.BŮrek

Váš dopis ' ze dnm Naše značka
31.0i 20Cl4 T,'2004

VyTizuje/tel.
Mulač Miroslav l

Datum
25.2.2004

0
Věc : Rozhodnuti z jednání rady města Rokycany.

VUeny pane dDklore!

Rada města na 3"'ťľľ) ,jednání dne ZO 2.2%4 puô budem Č.Z4íZ a Č.usnesení
4WHL 'ISľ · ;m~ženim doby nájmu nebytových prostor pro zdravotnic!té

LahLeni C1URO& spol-s r.o. ROkycany na dobu urČiWu, do 31.10.2á 14.
k tomuto dokumentu přikládáme dva vYtiskv dodatku Č.3 nájemní smtow.'v

U G.'

le dw 1994 a Žádámú Vás (j navráceni jednoho Vámi ověřeMho výtisku.

@

Za správn deuéhu .

MĚST£3 ĹAD
ROiť Y

odbor ro ta

MulaČ Mirps!2v
ORM - vedoueí ůdděieni správv majetku města Rukycany

IČO Telefon
CIQ259047
Bankovní spojení: Komerční banka
Č účtu: 13225 381/0100

Telefon/fax Praceviště
Rokycerry, Masarýkovo náměstí 215/1, 3.n.p.

,',cz Pracovní doba
poMěli až pátek od 6:00 do 14:30 hodiří



J l

' \ <

: -"- td ORM/7225/2013-4
jpl ž ej Strana l (celkem 2)

.jj-':i

:Q.O Nájemní smlouva
Dodatek č. 4

l) Město Rokycany
se sídlem Městský úřad Rokycany

Masarykovo náměstí l
337 01 Rokycany, Střed
IČO00259047
zastoupené starostou panem Ing.Vladimírem Šmolíkem
jako pronajímatel na straně jedné

a

2) CHIROS s.r.o.
zapsaná dne 16.11.1994 u Krajského soudu v Plzni pod mačkou C 5941
se sídlem 337 01 Rokycany, Nové Město, Stehlíkova 131
IČO61778907
zastoupená jednatelem panem MUDr. Ivanem Borkem
jako nájemce na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento

Dodatek Č.4
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 7.10.1994, ve znění změny smlouvy ze
dne 30.1.1995 dodatku č. 1 ze dne 26.1.1999 dodatku č. 2 ze dne 14.5.2002 a dodatku Č.3
ze dne 1.3.2004 (dále jen smlouva).

ČI. I.
Dohodou smluvních stran se tímto dodatkem mění ustanovení ČI. II. citované nájemní
smlouvy (doba nájmu) takto:

,,Nájemní vztah sjednaný touto smlouvou se prodlužuje do 31.10.2024. "

ČI. II.
Dohodou smluvních stran se tímto dodatkem ruší ustanovení ČI. III. odst. 1. a 2. citované
smlouvy (nájemné) a nahrazuje novým zněním takto:

,, l. S účinností od 1.1.2014 je nájemce povinen hradit roční nájemné ve výši 143.360,- Kč.
Nájemné za pronájem l 79,2 m' se sjednává ve výši 800,- Kč/m'/rok. Nájemce je současně
oprávněn užívat ostatníprostory v předmětu nájmu o výměře 60,8m'.

Smluvní strany se dohodli, že část výše uvedeného nájemného ve výši 50. 000,- KČ bude, do
doby úplného vyrovnánj každoročně k 31./2. započtena proti zůstatkové hodnotě
nájemcem vložené investice, jejíž zůstatek ke dni 31. /2.2013 činí 283.081,02 kč. zbývající
část nájemného bude nájemce hradit na základě pronajímatelem vystavených ýaktur.
Po úplném započtení vložené investice (5-6 let) bude nájemce společnost CHLROS s.r.o.
hradit nájemné v plné výši.

2. Roční nájemnéje splatné v pravidelných čtvrtletních splátkách. "



mm'

HiS""
:. '·.; W'
" '! KE

,7- :1!7'
'-'i" :·
3u ' r '

I
l.
2.

3.

,r
4.

ORNU7225/2013-4
Strana 2 (celkem 2)

ČI. III.
Ostatni' části smlouvy o nájmu nebytových prostor zůstávají beze změny.
Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží
pronajímatel a jedno vyhotovení obdrží nájemce.
Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 4 ke smlouvě při prohlášení vůle svobodné,
prosté omylu v jeho znění, právech a povinnostech z něj vyplývajících a nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro některou z nich.
Tento dodatek Č. 4 ke smlouvě byl vypracován podle usnesení rady města č. 10147 ze
dne 3.12.2013.

V Rokycanech dne 17.12.2013 V Rokycanech dne 2 Q 12. 2013

Ing. Vladimír Šmolík

starosta města

+ I"' ' +

/"ľ,

. Ivan Borek

So©o@o'

i .,l ,'" 1'í< g
l :."[:"".': Ú 131/11, 337 01 Rokycany
( Í' -·!,,.j hb 72 53 53, IČO: 61778907

r



't

Ĺ

' C

á!t "2 ' '.""ý

Š; .' .'Q.: :. '

. M-"
K m;

' ·ř

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

. .

Čestně prohlašujeme, Že společnost Chiros, s,r.o., se sídlem Rokycany, Stehlíkova 13 l,
IČO 61778907, vložila do rekonstrukce budovy na adrese Rokycany, Stehlíkóva 131, pronajáté od
Města Rokycany, v roce 1995 celkem 1 770 400,02 KČ včetně DPH.

Veškeré fžíktury vázané k vyúčtování byly předány KB v Rokycanech, která nám poskytla
úvěr. Tyto faktury byly proplaceny Komerční bankou společnosti S+H Rokycany, která provedla
rcko'nstrukci budovy. Po pátrání dostupné účetní dokumentace bylo zjištěno, že tato byla již
Komerční bankou skartována a ijení možno ji dobledat.

Přílohy: l) mventálTú karta dlouhodobého majetku
2) Aktuální odpisy dlouhodobého majetku

V Rokycanech 11.11.2013

za jednatele společnosti Chiros, s.r.o.

MUDr. Ivan Borek bbb U

MUDr. Bedřich Brož............

MUDr. Karel východský ...

Phi .


